SPORT
II Puchar Polski Młodzieży
w Karate Kyokushin w Świnoujściu
Dwa brązowe medale wywalczyli świnoujscy ka​ratecy podczas drugiej edycji Pucharu Polski Młodzie​ży w Karate Kyokushin. Zawody rozegrano w mi​nioną sobotę (5.11) w Świnoujściu. Medale zdobyty
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Wyniki uzyskane przez Świnouj​skich karateków:
walki reżyserowano młodzików: 3. Wypych Marta . Beata Lelek
kumite juniorów młodszych -70 kg: 3. Patryk Golczak
kumite juniorów młodszych -55 kg:
stawicielem Polskiego Związku Karate Włodzimie​rzem Rojem (4 Dań). Glos zabrał również prezes Oddziału Warszawskiego Towarzystwa Polsko-ja-pońskiego - Marek Bębenek. Przerywnikiem w za​wodach był występ akrobatów Mło​dzieżowego Domu Kultury, wielokrot​nych medalistów Mistrzostw Polski -Piotra Grzybowskiego i Michała Kazbe-ruka trenowanych przez Wacława Ru​dolfa, a także pokaz rycerzy ze świno​ujskiej Zbrojnej Gwardyji. zawodników Tai- Jitsu z przygranicznego Ahlbeck. oraz klubu Aikido, który w tym roku obchodzi 25 rocznicę istnienia.
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Marta Wypych i Beata Lelek w walkach re​żyserowanych oraz Patiyk Golczak w ku-mite w kategorii juniorów w wadze do 70 kg. W klasyfikacji drużynowej pierwsze miejsce zajął klub z Radzymina, przed klu​bem z Katowic. Kolejne miejsca zajęły eki​py z Suwałk i Rudy Śląskiej.
Od wczesnych godzin rannych halą sportową Gimnazjum nr 1 zawładnęli ka​ratecy. Ponad 160 uczestników z 22 ośrodków karate z całej Polski rywalizo​wało o komplety medali w 15 kategoriach. Świnoujście reprezentowane było przez dwa kluby: Świnoujski Klub Karate Kyoku​shin oraz Świnoujską Akademię Karate Kyokushin. Organizatorem zawodów był
Przyznanie organizacji te) rangi Imprezy ŚKKK związane jest z 30-leciem obecności karate w Świnoujściu. Uśmie​chy na twarzach uczestników po​twierdzają, że świnoujska impreza była udanat
Patryk Golczak (drugi z prawej) zajął trzecie miejsce kategorii kumite wśród juniorów młodszych -70 kg.
5. Daniel Luniewski
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kata mlodziczek: 5. Marta
Wypych
kumite juniorów młodszych
-65 kg: 8. Damian Sobków , Marek Koczwara  kumite juniorów młodszych
+75 kg: 8. Radosław Lipiński
Korzystaiąc z okazji Prezes ŚKKK Dariusz Bielski składa serdeczne podziękowania:
Beata Lelek l Wypych Marta (pierwsza l druga z prawej) wywalczyły trzecie miejsce w walkach reżyserowanych.
Firmie Fornet, Dyrektor MDK Barbarze Okoń, Urzędo​wi Miasta. W. Sierkiewiczowi, A. Szumskiemu oraz całej eki​pie ze Świnoujskiego Klubu Ka​rate Kyokushin która przez wiele dni pracowała przy orga​nizacji zawodów.
ŚKKK, natomiast współorganizatorami: Towarzy​stwo Polsko-Japońskie w Warszawie, Urząd Miasta Świnoujścia, Miejski Dom Kultury i Zachodniopo​morski Związek Karate. Uroczystego otwarcia w imieniu Prezydenta Miasta Świnoujścia dokonał wi​ceprezydent Ryszard Kowalski, wspólnie z przed-
A już 3 grudnia czekają nas
kolejne emocje w tej dyscypli​
nie spoitu. W naszym mieście
rozegrany zostanie Międzynarodowy Turniej Kara​
te Kyokushin. Organizatorem będzie Świnoujska
Akademia Karate Kyokushin. Spodziewany jest
udział około dwustu uczestników, a swój udział za​
powiedziały ekipy z Niemiec, Norwegii, Holan​
dii oraz Austrii.
/Paweł Dodek/
